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Lempelä II asemakaavan muutos kortteli 153 osa, asemakaavaehdotuksen hyväksyminen

Maankäyttölautakunta 08.04.2015 § 43

 Lempelän alue sijaitsee Mäntsälän keskustan välittömässä läheisyydessä
Riihenmäentien- ja Liedontien risteyksessä n. 1 km:n etäisyydellä
Keskuskadun kaupoista. Luoteessa välittömässä läheisyydessä on
Riihenmäen koulu. Asemakaavamuutoksella mahdollistetaan tiivistävä
täydennysrakentaminen. Alueen koko on n. 2,43 ha. Alueen asemakaava
on vuodelta 1977 ja siten vanhentunut.

 Kaavamuutoksen tarkoituksena on tiivistää asuinrakentamista Mäntsälän
keskustassa. Alueella on vanhan kantatilan pihapiiri rakennuksineen.
Uudisrakentamisen käyttötarkoituksena tulee edelleen olemaan asuminen.
Kantatilan pihapiiri säilytetään yhtenä kokonaisuutena/tonttina. Alue on
käytöstä poistunutta avointa peltoa, jonka keskellä on vanha kantatilan
pihapiiri. Idässä on Kruunun teollisuusalue ja länsi- ja pohjoispuolella
omakotitaloja ja etelässä on lähellä on lukio.

 Kaavamuutosalueen omistaa Mäntsälän kunta lukuun ottamatta keskellä
olevaa kantatilan pihapiiriä, joka on yksityisessä omistuksessa.
Kirkonkylän osayleiskaavassa alue on Pientaloaluetta (AP).

 (valmistelija Tapio Sillfors, asemakaavains. gsm 040-3145454)

Kaavoitusjohtajan päätösesitys:
 Maankäyttölautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Lempelän

asemakaavan muutos käynnistetään ja sitä koskeva osallistumis- ja
arvioitisuunnitelma (OAS) ja alueelle valmistunut kaavaluonnos asetetaan
nähtäville muistutusten jättämistä varten, sekä pyydetään tarvittavat
lausunnot. Maankäyttölautakunta esittää myös, että asemakaavan
muutoksen hyväksyy kunnanhallitus, koska kaavatyö on vähäinen.

Päätös: Maankäyttölautakunta päätti hyväksyä esityksen.

 Liite 1. Osallistumis- ja arvointisuunnitelma OAS
 Liite 2. Asemakaavaluonnos

Kunnanhallitus 20.04.2015 § 113

Kunnanjohtajan päätösesitys:
 Kunnanhallitus hyväksyy maankäyttölautakunnan esityksen.

Käsittely: Kaavoitusjohtaja Lauri Pouru esitteli asiaa kokouksessa.



Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.

 Liite 1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma OAS
 Liite 2. Asemakaavaluonnos

Maankäyttölautakunta 23.11.2016 § 147

 Luonnos oli nähtävillä 27.04. - 29.05.2015 ja siitä jätettiin neljä lausuntoa
ja yksi mielipide. Seuraavassa lausuntojen ja mielipiteen oleelliset kohdat
(alkuperäiset ovat kokousineiston liitetiedostoina):

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
(ELY-KESKUS)

 Kaava-aineistossa ei oie kaavaselostusta. Osallistumis- ja
arviointisuunnitelman mukaan alueella sijaitsee vanha kantatila
pihapiireineen. ELY keskus katsoo, että alueen kulttuuri- ja
rakennushistorialliset sekä maisemalliset arvot tulee selvittää ja kuvata
kaava-aineistossa. Mikäli alueella on mainittuja arvoja, tulee ne turvata
riittävin kaavamääräyksin. Luonnosaineiston pohjalta esitetyn
uudisrakentamisen vaikutuksia ympäristöön ei voida riittävästi arvioida.

 Vastine
 Kaavaselostus on täydennetty ”Kirkonkylän rakennushistoriallinen selvitys

2013” / Teija Ahola eikä alueella todettu säilyneitä sellaisia rakennus- tai
kulttuurihistoriallisia, maisemallisia tai muita arvoja jotka olisivat vaatineet
kaavallista suojelua.

KESKI-UUDENMAAN YMPÄRISTÖKESKUS

 Lempelän kaavamuutoksen tarkoitus on tiivistää asuinrakentamista
Mäntsälän keskustaajamassa. Kaava-aineiston perusteella
asemakaavaluonnoksen valmistelussa ei ole selvitetty hulevesien
hallintaa. Rakentamisen tiivistäminen taajamarakenteessa saattaa
kuitenkin aiheuttaa hulevesihaittoja olemassa oleville kiinteistöille.
Jatkotyönä tuleekin oleva taajama ja vastaanottava uoma huomioon
ottaen tehdä selvitys hulevesien hallinnasta sekä laatia tarvittaessa asiaa
koskevat kaavamääräykset.

 Vastine
 Kaavaehdotuksen osa rajoittuu pohjoisosaan joka on tasaista peltoa

rajautuen kokoo-jateihin. Eteläpuolella on moreenimäki jossa sijaitsee
tilakeskus. Kunnan tekniset palvelut ilmoittivat että tonttien hulevedet
kootaan kunnan 250 mm sadevesiviemäriin Riihenmäellä johon kortteli
rajautuu. Hulevedet eivät aiheuta ongelmia tämän kaavaehdotuksen
alueella.



LAHDEN KAUPUNGINMUSEO / PÄIJÄT-HÄMEEN MAAKUNTAMUSEO

 Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitetään Lempelän
asemakaavamuutoksen tavoitteeksi kaava-alueella sijaitsevan kantatilan
pihapiirin säilyttäminen yhtenä kokonaisuutena. Käytännön kaavatyössä
tämä tavoite ei ole toteutunut. Pihapiiriä koskevissa kaavamerkinnöissä ei
ole säilyttämiseen viittaavia määräyksiä, eikä julkisen urheilu- ja
virkistyspalvelujen alueen osoittaminen talon pihapiiriin myöskään tue
suojelutavoitteita.

 Pihapiirikokonaisuus on oleellisin osin varustettava suojelumerkinnöin,
jotka käsittävät rakennukset, rakenteet ja kasvillisuuden, esimerkkinä
puukujanteet.

 Kaava-alueen lounaispuolella on kulttuurihistoriallisesti,
rakennushistoriallisesti ja maisemallisesti arvokkaaksi vuoden 2002
inventoinnissa luokiteltu Heikkilän tila. Museo esittää, että kaava-aluetta ja
sen ympäristöä tarkasteltaisiin laajemmin, jotta suojeltavat vanhat
maatalot eivät maankäytön muutoksissa jää yksittäisiksi kuriositeeteiksi,
vaan muodostaisivat yhdessä tulevien uudisrakennusten ja viheralueiden
kanssa luontevaa, kerroksista ja viihtyisää miljöötä.

 Vastine
 Kaavaselostus on täydennetty ”Kirkonkylän rakennushistoriallinen selvitys

2013” / Teija Ahola eikä alueella todettu säilyneitä sellaisia rakennus- tai
kulttuurihistoriallisia, maisemallisia tai muita arvoja jotka olisivat vaatineet
kaavallista suojelua. Kantatilan pihapiirin säilyttäminen oli omistajien
tavoite. Nyt tilanne on avoin tilakeskuksen tavoitteiden osalta ja siltä osin
kaavoitusta jatketaan myöhemmin.

 Heikkilän tila oli mukana Kirkonkylän rakennushistoriallisessa
selvityksessä 2013 / Teija Ahola ja se todettiin arvokkaaksi sijoittuen
luokkaan B. Heikkilä kuitenkin sijaitsee usean korttelin etäisyydellä ja
välissä on uutta pientaloaluetta eikä tämän kaavan mukainen
rakentaminen vaikuta tilakeskukseen.

MÄNTSÄLÄN VESI

 Mikäli olemassa olevan vesihuoltoverkoston kapasiteettia on lisättävä
ilman, että siinä on muutoin on saneeraustarvetta, on kaavamuutoksesta
hyötyvän tahon vastattava myös verkoston laajentamiskustannuksista.

 Vastine
 Tekniset palvelut ilmoittivat että kaikkien verkostojen kapasiteetti on

riittävä tämän kaavamuutoksen mukaiselle rakentamiselle.

 MIELIPIDE / NAAPURIKIINTEISTÖ SIMOLANTIE 11.

 Muutostoiveena nykyiselle suunnitelmalle esitämme että/vaihtoehtoisesti:



 Simolantien päähän kaava- aluetta tulee (halutaan) suunnitelmasta
poiketen vain omakotitaloja.

 Kaavassa vaihdetaan A-1 ja AP paikkoja ?
 Kulkua uudelle alueelle ei voi ohjata Simolantietä pitkin tien loppupään

ahtauden takia.
 A-1 aluetta (nykyisellä sijainnilla) ei voi noin ahtaasti rakentaa,

luonnoksensa yksi rakennuspaikka tulossa suoraan kiinteistömme
rajaan kiinni. (ikkunat suoraan meidän kylpytiloihin päin)

 Simolantien päässä oleva pieni puistikko pitää säilyttää.

 Vastine
 Alue sijoittuu Mäntsälän keskustaan jolla alueella ovat palvelut ja

verkostot valmiina. Puutetta on erityisesti rivitalotonteista.
Osayleiskaavassa alue on Asuinpientalojen aluetta (AP) ja
maakuntakaavassa merkitty tiivistettäväksi. Kehittämistavoitteiden
perusteella omakotitalotontit ohjataan kauemmas keskustasta.

 Ehdotuksessa päädyttiin sijoittamaan pääasiassa II-kerroksisia
luhtitaloja nykyisten omakotitalojen naapuriin ja siten, että
omakotitaloihin päin tulee vain asuinrakennusten pääty.

 Simolantien kautta päädyttiin ohjaamaan yhden tontin n. 8-8 asunnon
liikenne.

 Omakotitalojen puolelle sijoittuvien 3 luhtitalon liikenne hajautettiin
Ainon ja Simolanteille.

 Simolantien puistikko on osa pellon reunavyöhykettä ja osittain
merkittiin istutettavaksi tontin osaksi. Isoja puita kasvavat osat
reunoista sekä Liedontien varressa että luoteisnurkassa merkittiin
alueiksi joilla puut säilytettään.

 KAAVAEHDOTUKSEN YLEISPERUSTELU

  Kaavaluonnoksen keskellä olevan tilakeskuksen osa-alueeseen
kohdistuvat tavoitteet ovat selkiytymättä. Eteläosan peltoon Liedentien
varressa ei kohdistunut lausunnoissa tai tavoitteissa muutosvaatimuksia.
Kunnassa todettiin tarvittavan nopeasti rivi-/luhtitaloille
rakentamismahdollisuuksia Riihenmäen koulun lähialueille mistä syystä
päätettiin jakaa asemakaava-alue kahteen kokonaisuuteen. Nyt laadittu
ehdotus kohdistuu pelkästään Liedontien, Simolantien ja Ainontien
keskelle jäävää peltoaluetta, jolle ehdotetaan ko. rakentamista.

  Alueelle sopivat omakoti-, rivi- ja luhtitalot joista kunnan asettamat
tavoitteet täyttävät parhaiten IV-kerroksiset asuinkerrostalot.
Omakotitalojen naapuristossa ovat kuitenkin II-kerroksiset luhtitalot
perusteltuja ympäristöönsä paremmin sopeutuvina. Asemakaavassa
päädyttiin esittämään omakotitalotontteihin rajautuvat asuintalot
II-kerroksisina lukuun ottamatta Liedontien vartta, merkintöinä:

AK Asuinkerrostalojen korttelialue.

  Liedontien varren asuinkerrostalot ovat IV-kerroksisia ja ne suojaavat
liikennemelulta. Liedontien suuntaisina ne samalla kääntävät päädyn
omakotitaloihin päin aiheuttaen vähemmän naapurihäiriöitä. Kysyntä



kohdistuu pääasiassa pieniin asuntoihin joten ehdotuksessa päädyttiin
myös II-kerroksisissa taloissa yksitasoisiin asuntoihin mikä ohjaa talotyypin
luhtitaloihin ja porrashuoneella/ulkoportaalla varustettuihin II-kerroksisiin
asuin¬ra¬ken¬nuksiin. Myös nämä II-kerroksiset talot suunnattiin pääty
naapureihinjotta ne häiritsevät näin vähiten suuntautuessaan pois
omakotitaloista, kaavamerkintänä:

  A-1 Asuintalojen korttelialue, joiden pääasiallisena
julkisivumateriaalina tulee käyttää puuta. Alueelle saa
rakentaa kaksikerroksisia erillispien-, rivi-, luhti- ja
asuinkerrostaloja.

  Rakennusmateriaaliksi määrättiin puu.

  Talot  sijoitettiin muodostamaan pihapiirejä koko korttelialueen
huomioiden. Leikki- ja oleskelualue olisi hyvä toteuttaa yhtenäisenä,
erityisesti mikäli alue toteutetaan yhden rakentajan toimesta. Liedontien
suuntaisina ovat pienet 4 asunnon/kerros kerrostalot, jolloin tielle näkyvä
miljöö on mittakaavaltaan sama kuin ympäröivillä pientalokortteleilla. Myös
muualla alueella päädyttiin vastaaviin melko lyhyisiin taloihin. Asuntojen
pihat avautuvat etelään ja länteen ja talopareittain autopaikoitus on koottu
pieniin yksiköihin. Pohjoispuolisen tilakeskuksen etelärajana oleva metsä
säilytetään, samoin Liedontien varressa oleva suojavyöhykkeenä n. 10m:n
leveydeltä Tilakeskusta rajaa puusto ja lisäksi tilakeskus on kumpareella,
joten se rajautuu luonnonmukaisesti eri alueeksi.

Korttelin asemakaavamuutoksen osan pinta-ala on 9373 m2.
  Korttelin pinta-ala (A-1) on 5349 m2 ja rakennusoikeus 1800 k-m2ja

rakennustehokkuus e=0,39.
 Asuinkerrostalojen korttelin (AK) ala on 4065 m2 ja rakennusoikeus  2100

k-m ja rakennustehokkuus e=0,52.
  Korttelin asemakaavamuutoksen osan rakennusoikeus on 3900 k-m2 ja

e=0,42.
  Asuntoja n. 55-70 ja asukkaita 120-180.
 (Valmistelia asemakaavains. Tapio Sillfors puh. 040-3145454)

Kaavoitusjohtajan päätösesitys:
 Maankäyttölautakunta päättää asettaa Lempelä II

asemakaavaehdotuksen nähtäville muistutuksia varten ja pyytää siitä
tarvittavat lausunnot.

Päätös: Maankäyttölautakunta hyväksyi esityksen sillä muutoksella, että lisätään
asemakaavaehdotukseen määräys kerrostalojen kattomateriaalista, jonka
tulee olla konesaumattu pelti.

 Liite 1 .Asemakaavaehdotus
 Liite 2. Asemakaavaselostus
 Liite 3. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Kuntakehityslautakunta 15.04.2020 § 34



 Lempelä II asemakaavaehdotus oli nähtävillä 30.11. - 29.12.2016, ja siitä
jätettiin 3 lausuntoa, muistutuksia ei jätetty.

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
(ELY-KESKUS)

 ELY-keskus katsoo Päijät-Hämeen maakuntamuseon tavoin vanhalla
tilakeskuksella ja sen pihapiirillä olevan sellaisia maankäyttö- ja
rakennuslain asemakaavaa koskevien sisältövaatimusten arvoja, joita
tulisi vaalia eikä niitä saisi hävittää. Tämä on syytä huomioida tilakeskusta
koskevassa jatkosuunnittelussa.

 Vastine
 Tilakeskuksen alue rajataan pois vahvistettavasta asemakaavasta,

tilakeskuksen kehittämistavat tutkitaan erikseen.

MÄNTSÄLÄN VESI

 Ei huomautettavaa.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

 Ei huomautettavaa.

UUDISTETTU ASEMAKAAVAEHDOTUS 30.03.2020

 Kunnassa todettiin tarvittavan rivi-/luhtitaloille rakentamismahdollisuuksia
Riihenmäen koulun lähialueille. Asemakaavaehdotusta on kevennetty
vähentämällä kerroslukuja ja muuttamalla Liedontien varren
kerrostalokortteli (AK) II-kerroksisille Luhtitaloille (A-1) ja Luhtitalojen
kortteli (A-1) rivi- ja kytketyille asuintaloille (AR). Rakennusoikeus
pienenee 3900 k-m2 => 2600 k-m2 eli - 1300 k-m2 ja on uudessa
ehdotuksessa Luhtitalot 1600 k-m2 ja rivitalot 1000 k-m2 yhteensä 2600
k-m2.

 Liedontien varteen esitetään II-kerroksisia luhtitaloja kuten Lukiontielle
rakennettiin v. 2018 – 2019. Omakotitalojen naapuristoon sopeutuvat
I-kerroksiset rivitalot.

 Liedontien varren rakennuksille eli A-1 kortteliin lisättiin määräys:
"… kattomateriaalina tulee käyttää konesaumattua peltiä."

 Muutokset ovat vähäisiä ja määrällisesti sisältyvät nähtävillä olleeseen
asemakaavaehdotukseen, käyttötarkoitusmerkinnät kuitenkin muuttuvat
(AK -> A-1 ja A-1 -> AR) joten asemakaava tulisi asettaa uudelleen
nähtäville.

 (Valmistelija Tapio Sillfors asemakaavains. 040 314 5454)



Kuntakehitysjohtajan päätösesitys

 Kuntakehityslautakunta päättää asettaa kevennetyn Lempelä II
asemakaavaehdotuksen rakennusoikeus pienennettynä nähtäville
muistutuksia varten ja pyytää siitä tarvittavat lausunnot.

Käsittely: Asemakaavainsinööri Tapio Sillforsia kuultiin asiantuntijana asiassa.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.

 Liite 1.  Lempelä II asemakaavaehdotus 30.3.2020
 Liite 2.  Asemakaavaselostus 30.3.2020
 Liite 3.  Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS)

Kuntakehityslautakunta

 Lempelä II kevennetty asemakaavaehdotus oli nähtävillä 13.5.-17.6.2020,
sii tä saatiin 3 lausuntoa ja 1 muistutus.

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
(ELY-KES KUS)

 Kaavamääräyksistä:
 Liedontien aiheuttama melu on rakennusten kohdalla varmasti alle 60 dB,

jo ten määräys julkisivun ääneneristävyydestä voidaan poistaa turhana.
 Kaavamääräysten mukaan asuin- ja liikerakennukset tulee liittää alu eel li-

seen kaukolämpöverkkoon. ELY-keskus toteaa, että kaukolämpöön liit ty-
mis vel vol li suut ta koskeva maankäyttö- ja rakennuslain 57 a § on kumottu.
Lain muu tos (9.11.2018/873) on tullut voimaan 1.1.2019. Muutoksen myötä
kau ko läm pö verk koon liittymisestä ei enää voi määrätä asemakaavassa.

 Hulevedet:
 Peltoalueen rakentaminen lisää alueella muodostuvien hulevesien määrää

ja lisää osaltaan alapuolisen vesistön virtaamien äärevöitymistä. Vaikka
yk sit täi sen alueen vaikutusta voidaan pitää pienenä, tulee uusien alueiden
hu le ve sien käsittely- ja viivytystarpeeseen kiinnittää erityistä huomiota
yleis ten kansallisten linjausten mukaisesti.

 Alueella muodostuvat puhtaat hulevedet tulee ensisijaisesti imeyttää maa-
pe rään niiden syntypaikalla. Hulevesien imeytymistä voidaan edesauttaa
käyt tä mäl lä piha-alueilla vettä läpäiseviä pintamateriaaleja sekä to teut ta-
mal la alueelle imeytyspainanteita.

Vastine

 Poistetaan julkisivujen äänieristysvaatimus kaavamääräyksistä.

 Poistetaan kaukolämpöön liittymisvelvollisuus kaavamääräyksistä.

 Hulevesien käsittelystä saatava hyöty asumisviihtyvyydessä riippuu maa-



pe räs tä. Asemakaava-alueella maaperä on silttiä eikä läpäise sadevettä
(al le 10% imeytyy), mikä merkitsee myöhään keväällä märkää savista pi-
haa. Tehokas kuivatus tälläisellä tontilla tekee piha-alueista miel lyt tä väm-
piä ja kun valmiina on hulevesien kokoamisverkosto jota Tekniset palvelut
ovat ilmoittaneet käytettävän, ei hulevesien tonttikohtaisesta käsittelystä
an ne ta erityismääräystä.

KESKI-UUDENMAAN ALUEELLISEN VASTUUMUSEO

 Lempelä II sijaitsee Mäntsälän keskustan välittömässä läheisyydessä n.
1,2 km:n etäisyydellä Keskuskadun kaupoista. Luoteessa välittömässä lä-
hei syy des sä on Riihenmäen koulu. Asemakaavamuutoksella mah dol lis te-
taan tiivistävä täydennysrakentaminen Mäntsälän keskustassa.

 Kaava-alue on rakentamatonta peltoa, joka rajoittuu pohjoisessa met säi-
seen entiseen tilakeskukseen. Asemakaavan muutosalue on voimassa
ole vas sa asemakaavassa erillispientalojen aluetta (AO). Kortteli kuuluu
kes kus tan pientalovyöhykkeeseen, lähialueiden rakennukset ovat 1-ker-
rok si sia ja pääosa on tiilitaloja. Miljöötä tulee ensisijassa tarkastella osana
I-ker rok sis ta omakotitaloaluetta sekä Liedontien katua rajaavana asu mis-
alu ee na. Liedontien vastapuolella idässä on yritysaluetta ja kau pun ki mais-
ta ympäristöä.

 Päijät-Hämeen maakuntamuseo kritisoi kaavan osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel mas sa kaavaan kuuluneeseen tilakeskuksen pihapiirin käsittelyä.
Eh do tuk ses sa tilakeskuksen alue on rajattu pois ase ma kaa va eh do tuk ses-
ta, ja tilakeskuksen kehittämistavat tutkitaan erikseen.

 Tämän johdosta Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole
 asemakaavaehdotukseen huomauttamista.

KESKI-UUDENMAAN YMPÄRISTÖKESKUS

 Kaava-alueella tulisi harkita vielä hulevesien pidättämistä ja käsittelyä eri
kei noin kuten Mäntsälän kunnan hulevesiohjelmassa on esitetty. Hu le ve-
sien johtaminen vaikuttaa kaava-alueen lisäksi alapuoliseen vesistöön ja
aluei siin. Taajama-alueiden rakentamisesta lisääntyvät kovat pinnat ja en-
nus tet tu ilmastonmuutoksen tuoma sateisuuden lisäys lisäävät molemmat
huuh tou tu mis ta valuma-alueella ja vaikuttavat alapuolisen vesistön tul va-
herk kyy den lisääntymiseen ja vedenlaadun heikkenemiseen (ravinteet ja
kiin to ai nes). Kaava-alueella tai sen läheisyydessä olisi hyvä tutkia mah dol-
li suut ta käsitellä hulevesiä keskitetysti. Joka tapauksessa tulisi antaa ai na-
kin tonttikohtaisia hulevesien käsittelymääräyksiä. Ympäristökeskus suo-
sit te lee käytettäväksi esim. seuraavaa määräystä, jota on käytetty useam-
mas sa muussa jäsenkunnassa: 

 Korttelialueella syntyviä hulevesiä on viivytettävä tonteilla siten, että Vii vy-
tys pai nan tei den, altaiden tai säiliöiden mitoitustilavuuden tulee olla vä hin-
tään 1,0 m3/100 m² vettä läpäisemätöntä pintamateriaalia. Mahdollisen vi-
her ka ton osalta vain kolmannes sen pinta-alasta lasketaan lä päi se mät tö-



mäk si pinta-alaksi. Viivytysrakenne tulee suunnitella siten että rakenteen
täy si tilavuus tyhjenee 12-24 tunnin kuluessa. Viivytysrakenteessa tulee
ol la ylivuoto, joka ohjaa ylivuotavat hulevedet hallitusti normaalille vir taus-
rei til le tai tulvareitille. Korttelissa on mahdollista toteuttaa useamman kiin-
teis tön yhteisiä hulevesien hallintaratkaisuja. Rakennusluvan yhteydessä
tulee esit tää tonttikohtainen hulevesien hallintasuunnitelma.

 Kaava-alueella on pienehkö metsäalue, jonka mahdollisista luontoarvoista
ym pä ris tö kes kuk sel la ei ole tietoa. Metsikön lajisto tulisi kuvata kaa va se-
los tuk ses sa tarkemmin. Ympäristökeskus suosittelee luontoselvityksen te-
ke mis tä alueesta.

 Kaavaselostukseen ei ole liitetty alueella tehtyjä selvityksiä, nämä olisi hy-
vä liittää kaavamateriaaliin.

Vastine

 Hulevesien käsittelystä saatava hyöty asumisviihtyvyydessä riippuu maa-
pe räs tä. Asemakaava-alueella maaperä on silttiä eikä läpäise sadevettä
(al le 10% imeytyy), mikä merkitsee myöhään keväällä märkää savista pi-
haa. Tehokas kuivatus tälläisellä tontilla tekee piha-alueista miel lyt tä väm-
piä ja kun valmiina on hulevesien kokoamisverkosto jota Tekniset palvelut
ovat ilmoittaneet käytettävän, ei hulevesien tonttikohtaisesta käsittelystä
an ne ta erityismääräystä.

 Metsikössä ei ole luonto-inventoinneissa todettu erityisiä kasvi- tai eläin la-
je ja. Viereinen pohjoispuolella oleva talouskeskuksen metsäsaareke on
laa jem pi ja monipuolisempi puustoltaan ja se on suurelta osin säilymässä.
Ase ma kaa vas sa on saarekkeen puustoa ja pensaita jäämässä aivan Lie-
don tin varteen.

MÄNTSÄLÄN VESI

 Ei huomautettavaa.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

 Tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan, että Simolantiellä ja Ainontiellä
ei ole hulevesiviemäröintiä, joten korttelin 153 tontti 6 tulee pyrkiä
rasitteilla tai muilla keinoin ohjaamaan Simolantien avo-ojien sijasta
Liedontien hu le ve si vie mä riin.

MUISTUTUS  1

 - Uudessa asemakaava kuvassa Simolantie 14 tontti on suorakulman
muo toi nen eli kuvaan on piirretty tontin kulma Simolantie 14:sta kuu lu-
vak si?

 - Miten on ajateltu hoitaa kyseiseltä tontilta ajoneuvolla pois pe ruut ta mi-
nen, liittymästä mahdollisuus peruuttaa ainoastaan Heikkiläntien suun-



taan?

Vastine

 Simolantie 14 tontti ei kuulu asemakaavan muutosalueeseen ja se säilyy
en nal laan suorakulmaisena.

 Simolantie on lyhyt alle 150 m, joille päähän rakennettu kääntöpaikka ei
ole välttämätön, erityisesti huomioiden kadun päähän sijoittuva rivitalon
tont ti liit ty mä, joissa henkilöauto voidaan kääntää.

 Yhteenveto muutoksista:
 Poistetaan julkisivujen äänieristysvaatimus kaavamääräyksistä.
 Poistetaan kaukolämpöön liittymisvelvollisuus kaavamääräyksistä.

 (Valmistelija Tapio Sillfors asemakaavains. 040 3145454)

Kuntakehitysjohtajan päätösesitys

Kuntakehityslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että
kunnanhallitus hyväksyy Lempelä II asemakaavamuutoksen (päivätty
20.4.2021)..

Käsittely: Asemakaavainsinööri Tapio Sillforsia kuultiin asiantuntijana asiassa.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.

 Liite 1. Lempelä II asemakaavaehdotus 20.4.2021
 Liite 2. Asemakaavaselostus 20.4.2021
 Liite 3. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS)
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Kunnanhallitus päättää hyväksyä Lempelä II asemakaavamuutoksen
(päivitetty 20.4.2021).

Käsittely: Kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerusta kuultiin asiantuntijana pykälän
yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.
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